
・入札結果（H29.1.25）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

1 第 3次鉾田市男女共同参画計画策定業務委託 鉾田地内 H30.3.25 3,840,000 3,200,000 地域計画(株) 

2 
28 環委託第 1 号 涸沼ラムサール条約に係る施

設等整備事業に伴う地質調査業務委託 
箕輪地内 H29.3.31 2,960,000 2,800,000 (株)中央地盤コンサルタンツ 

3 28 市単公下第 3号 マンホールポンプ設置工事 鉾田地内 H29.3.25 6,950,000 6,500,000 (株)第一テクノ茨城営業所 

4 28 国交公下第 8号 管渠開削工事 塔ヶ崎地内 H29.3.31 33,020,000 31,900,000 (有)鈴木工務店 

5 

28防安第3-3-3号 市道旭1359号線舗装修繕工

事(第 1 工区)  28 道修第 46 号 市道旭 1359

号線区画線復旧工事 

上釜地内 H29.3.28 6,310,000 6,220,000 粕尾工務店 

6 
28防安第3-3-4号 市道旭1359号線舗装修繕工

事(第 2工区) 
造谷地内 H29.3.28 6,190,000 6,090,000 (株)スガヤ 

7 
28防安第3-3-5号 市道6-13号線舗装修繕工事

(第 2工区) 
野友地内 H29.3.28 6,390,000 6,280,000 (有)竹内組 

8 
28防安第3-3-7号 市道大洋0104号線舗装修繕

工事(第 2工区) 
汲上地内 H29.3.28 9,550,000 9,000,000 岸田建設(株) 

 


